Российская Федерация
Орловская область
Должанский район

Администрация Кудиновского сельского поселения

Постановление

09 декабря   2022 года                                                                                    № 138

 Об отмене Постановления  от
 21 ноября 2022 года №132
Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках муниципального контроля в
сфере благоустройства на территории Кудиновского сельского поселения
Должанского района Орловской области

          Для приведения нормативной правовой базы Кудиновского сельского
поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства
администрация Кудиновского сельского поселения Должанского района
Орловской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить Постановление администрации Кудиновского сельского поселения
  от 21 ноября 2022 года №132  Об утверждении Программы профилактики рисков
причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2023 год в рамках
муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Кудиновского
сельского поселения Должанского района Орловской области

2. Обнародовать данное Постановление и разместить на сайте Должанского

района в сети Интернет.

Глава Кудиновского сельского поселения                                             К.А. Фомина